TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 89/2023/SGP - Manaus, 6 de fevereiro de 2023.

Altera a Portaria 754/2022/SGP e designa comissão de
 sindicância investigativa e dá outras providências.

 A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
   Desembargadora do Trabalho SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS, no exercício da Presidência, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as disposições previstas no art. 186 do Regimento Interno e as
informações constantes da matéria administrativa e-Sap DP-16749/2022,

R E S O L V E:

 Art. 1º Designar o servidor Rômulo Cyrino Barbosa (Presidente) e as servidoras Luana Jóia
de Figueiredo Costa Balbino e Sônia Maria de Souza Pantoja, para comporem a comissão de Sindicância
com a finalidade de apurar os fatos tratados nos autos da matéria administrativa e-Sap DP 16749/2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS
Desembargadora do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no  exercício da Presidência
ht

tp
://

es
ap

.tr
t1

1.
ju

s.
br

:8
0/

ge
st

ao
-e

sa
p/

va
lid

ad
e?

v=
30

c5
84

53
-d

79
0-

48
5b

-9
9f

c-
7f

02
1f

b9
da

0f

78